
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от №
ст-ца Отрадная

О проведении аттестации кандидатов на должность руководителей
образовательных организаций и руководителей образовательных
организаций муниципального образования Отрадненский район

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29 декабря 
2012 года №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1) прилагаемые Порядок и сроки проведения аттестации кандидатов на

должность руководителей образовательных организаций и руководителей 
образовательных организаций муниципального образования Отрадненский 
район; '

2) Положение об аттестационной комиссии отдела образования 
администрации муниципального образования Отрадненский район (приложение 
№ 2); ^

2. Признать утратившим силу приказ отдела образования администрации 
муниципального образования Отрадненский район от 10 сентября 2013 года 
№414 «Об утверждении документов по аттестации кандидатов на должность 
руководителей образовательных учреждений, руководителей образовательных 
учреждений муниципального образования Отрадненский район».

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника 
отдела образования администрации 
муниципального образования 
Отрадненский район


